
1. 

1. 

附件2

中标候选人公示附件
 

一、通过资格预审的申请人名单

序号 通过资格预审的申请人

1 华北建设集团有限公司

2 中铁建设集团有限公司

3 中建三局集团有限公司

4 中航天建设工程有限公司

5 中铁建工集团有限公司

6 北京城建集团有限责任公司

7 中航建设集团有限公司

二、开标记录

序号 投标人名称

参加开标

会的授权

代表姓名

投标报价
安全文明施工

费

专业工程暂估

价

除税金额（如

有）

暂列金额

除税金额（如

有）

投标

工期

企业市场行为信用评价分值

/比例（联合体投标使用）
质量标准

1
华北建设集团有限公

司
陈仓库 190437481.22 5430114.21 51891896.00 0.00 875 73.43 合格

2
中铁建设集团有限公

司
齐帅 184566807.26 4933134.66 51891896.00 0.00 875 94.95 合格

3
中建三局集团有限公

司
刘德朋 190389813.34 5418000.59 51891896.00 0.00 875 94.84 合格

4
中航天建设工程有限

公司
侯兴华 190412694.32 5419704.77 51891896.00 0.00 875 91.38 合格

第1页,共 5页



5
中铁建工集团有限公

司
贾国明 189295378.97 5436247.09 51891896.00 0.00 875 84.17 合格

6
北京城建集团有限责

任公司
李锦锋 182669309.24 4716936.84 51891896.00 0.00 875 94.85 合格

7
中航建设集团有限公

司
赵云江 190376467.30 5572355.10 51891896.00 0.00 875 71.39 合格

招标控制价或标底或招标文件给定监理费 190668189.55

其他情况记录 无

三、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标的原因及其依据

序号
投标文件被判为废标

的投标人名称
废标的原因及依据

 

四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

投标人名称
清单/预算书

项目名称
修正内容 修正的原因及依据 修正结果

 

五、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分

评标委员会成员 专家一 专家二 专家三 专家四 专家五 专家六 专家七

施工组织设计 23.60 23.40 23.70 23.10 23.50 24.10 24.40

其他因素 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

项目管理机构 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

第2页,共 5页



华北

建设

集团

有限

公司

其中：注册建造师信

用评价得分
--

投标报价 45.00

信用标得分 11.01

加权总得分 83.70

中铁

建设

集团

有限

公司

施工组织设计 23.40 23.30 23.50 22.80 24.00 24.40 24.90

其他因素 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

项目管理机构 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

其中：注册建造师信

用评价得分
--

投标报价 45.00

信用标得分 14.24

加权总得分 87.00

中建

三局

集团

有限

公司

施工组织设计 23.10 22.80 23.20 23.40 22.90 23.40 23.70

其他因素 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

项目管理机构 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

其中：注册建造师信

用评价得分
--

投标报价 45.00

信用标得分 14.23

加权总得分 86.44

第3页,共 5页



中航

天建

设工

程有

限公

司

施工组织设计 23.40 22.90 23.10 23.20 23.90 23.10 23.10

其他因素 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

项目管理机构 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

其中：注册建造师信

用评价得分
--

投标报价 45.00

信用标得分 13.71

加权总得分 85.95

中铁

建工

集团

有限

公司

施工组织设计 26.80 27.80 27.00 27.70 26.80 27.10 26.00

其他因素 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

项目管理机构 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

其中：注册建造师信

用评价得分
--

投标报价 48.00

信用标得分 12.63

加权总得分 91.66

北京

城建

集团

有限

责任

公司

施工组织设计 24.40 23.60 24.20 23.40 24.10 24.50 25.60

其他因素 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

项目管理机构 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

其中：注册建造师信

用评价得分
--

第4页,共 5页



投标报价 43.00

信用标得分 14.23

加权总得分 85.49

中航

建设

集团

有限

公司

施工组织设计 23.60 23.10 23.20 23.60 23.10 23.70 23.40

其他因素 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

项目管理机构 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

其中：注册建造师信

用评价得分
--

投标报价 45.00

信用标得分 10.71

加权总得分 83.10

六、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

第一中标候选人 中铁建工集团有限公司

第二中标候选人 中铁建设集团有限公司

第三中标候选人 中建三局集团有限公司

                                                                                    招标人（公章）：

 

                                                                                              日期：2016年10月11日

第5页,共 5页


		2016-10-12T03:06:33+0000
	30
	签章




